

TD Holding Hjerm ApS
Folden 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 16 22 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Torben Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TD Holding Hjerm ApS Folden 3 7500 Holstebro CVR-nr.: 32 16 22 31 Stiftet: 15. maj 2009 Hjemsted: Hjerm Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Torben Damgaard, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Vestergade 5 7600 Struer
Associeret virksomhed	T.O. Ejendomme ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.625 kr. mod -3.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303 kr. mod 604 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.625	-3.250
Andre finansielle indtægter	4.039	4.024
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	392	774
1 Skat af årets resultat	<u>-89</u>	<u>-170</u>
Årets resultat	<u>303</u>	<u>604</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>303</u>	<u>604</u>
Disponeret i alt	<u>303</u>	<u>604</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.215.000</u>	<u>1.215.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.215.000</u>	<u>1.215.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.215.000</u>	<u>1.215.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	136.187	136.398
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>45</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>136.187</u>	<u>136.443</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>136.187</u>	<u>136.443</u>
	Aktiver i alt	<u>1.351.187</u>	<u>1.351.443</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.212.133	1.211.830
Egenkapital i alt	1.337.133	1.336.830
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3.875
Selskabsskat	44	0
Anden gæld	10.760	10.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.054	14.613
Gældsforpligtelser i alt	14.054	14.613
Passiver i alt	1.351.187	1.351.443

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.211.226	1.336.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	604	604
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.211.830	1.336.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	303	303
	125.000	1.212.133	1.337.133

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44	0
Årets regulering af udskudt skat	45	170
	<u>89</u>	<u>170</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.215.000</u>	<u>1.215.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.215.000</u>	<u>1.215.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.215.000</u>	<u>1.215.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TD Holding Hjerm ApS
T.O. Ejendomme ApS, Struer	50 %	2.928.484	575.231	1.215.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.